1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022 年第 1次

1 月 12 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 1次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究各系对奖励性绩效工资发放办法反馈意见

会议听取了各系对《马克思主义学院 2021 年奖励性绩效

工资发放办法》（征求意见稿）的反馈意见和建议情况。

会议要求党政综合办根据会议精神修改完善，呈报学校

科研院、研究生院、教务处、人事处等相关部门审核后，提

交学院教职工大会审议。

2

二、研究安排领导班子述职大会暨教职工大会会议

会议对2021年度领导班子和班子成员述职述责述廉大会

和教职工大会进行了安排。由于疫情防控，参会人员要控制

在 50 人以下，范围为全体领导班子成员、系主任、党支部书

记及支部委员、全体办公室人员、各系教师代表。会议研究

了教职工大会会议议程，并安排在教职工大会上开展警示教

育。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022 年 1 月 13 日印发